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Fundacja na rzecz Nauki Polskiej rozstrzygnęła piątą edycję programu HOMING
PLUS zachęcającego wybitnych młodych uczonych, pracujących za granicą, do kontynuowania
kariery naukowej w Polsce.

W ramach projektu, dzięki uzyskanym grantom, 14 wybitnych młodych uczonych przyjedzie do Polski
i poprowadzi tu swoje badania. Najwyższe stypendium – 328 tys. zł – otrzymał dr Łukasz Michalczyk
z Uniwersytetu Wschodniej Anglii w Norwich, który na Wydziale Biologii i Nauk o Ziemi UJ
poprowadzi badania w zakresie biologii ewolucyjnej. Projekt dr. Michalczyka nosi tytuł "Species
delimitation combining morphometric, molecular and experimental approaches".

Każdy ze zwycięzców konkursu otrzyma: subsydium badawcze przeznaczone na realizację
zwycięskiego projektu oraz stypendium naukowe (5000 zł miesięcznie). Projekty realizowane
w ramach programu trwają od roku do dwóch lat.

Nabór do kolejnej edycji programu HOMING PLUS rozpocznie się 14 sierpnia i zakończy się 15
października b.r.

Źródło: www.uj.edu.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.

 
09-09-2024

Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.

 
09-09-2024

System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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udaru mózgu u kobiet  
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